
    Kostrzyn nad Odrą, 28.10.2020r. 

 

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawę fabrycznie nowego pojazdu ciężarowego o 
DMC 16-18t z urządzeniem hakowym do przewozu kontenerów wyposażonego w żuraw 
przewoźny (HDS) 

Miejskie Zakłady Komunalne Sp. z o.o. niniejszym udzielają odpowiedzi na pytania zadane do 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia nr 5/D/ZOŚ/2020 w przetargu nieograniczonym 
ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 601204-N-2020 z dnia 2020-10-22r. na dostawę 
fabrycznie nowego pojazdu ciężarowego o DMC 16-18t z urządzeniem hakowym do przewozu 
kontenerów wyposażonego w żuraw przewoźny (HDS) 

 

Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu podwozie wyposażone w przystawkę odbioru mocy 
spełniająca wymogi zabudowy od skrzyni biegów? Takie rozwiązanie jest powszechnie stosowane w 
tego typu pojazdach. 
Odpowiedź:  
Zamawiający zgadza się na powyższe – zmianie ulega punkt I, ppkt. 15 załącznika nr 2 do SIWZ. 
 

Pytanie 2 
Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu podwozie wyposażone w stalowy zbiornik paliwa 
fabrycznie zabezpieczony malowaniem proszkowym w kolorze czarnym? 
Odpowiedź: 
Zamawiający zgadza się na powyższe – zmianie ulega punkt I, ppkt. 31 załącznika nr 2 do SIWZ. 
 
 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu podwozie bez osłon reflektorów przednich? Takie osłony 
są zwykle stosowane w pojazdach terenowych. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie zgadza się na powyższe. 

 
Pytanie 4 
Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu podwozie bez pasa przeciwsłonecznego na przedniej 
szybie i bez owiewki zewnętrznej przeciwsłonecznej? Podwozie będzie natomiast wyposażone w 
wewnętrzne osłony przeciwsłoneczne dla kierowcy i pasażera. 
Odpowiedź: 
Zamawiający zgadza się na powyższe – zmianie ulega punkt I, ppkt. 55 załącznika nr 2 do SIWZ. 
 
 
Pytanie 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby przeglądy i naprawy gwarancyjne podwozia były wykonywane w 
Autoryzowanej Stacji Obsługi podwozia w odległości do 60 km od siedziby Zamawiającego? W 
przypadku unieruchomienia pojazdu Dostawca zapewni serwis mobilny lub holowanie pojazdu do 
najbliższej ASO. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na przeglądy i naprawy gwarancyjne podwozia w autoryzowanej stacji 
obsługi podwozia w przypadku gdy pojazd ma zachowaną pełną mobilność. W przypadku 
unieruchomienia pojazdu naprawy przez mobilny serwis lub holowanie pojazdu na koszt dostawcy są 
także dopuszczalne. 
 
 
Zamawiający załącza zmodyfikowany załącznik nr 2 do SIWZ – formularz oferty technicznej. 
 
 

 


